
 

                            

                           2024 年 12 月吉日 

お客様 各位 

 

ホテルエントランス改修工事のお知らせ 

 

 

謹啓  

平素よりオリオンホテル モトブ リゾート＆スパをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

当ホテルでは、安全性向上に向けた取り組みといたしまして、下記のとおり、3 階エントラ

ンスの改修工事（床石張り替え作業）を実施いたします。工事期間中は、エントランスエリ

アの一部において通行制限が発生する場合がございますが、お客様の安全とサービスの維

持に十分配慮し、快適なご滞在となりますよう努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

                    記 

 

工事期間：2025 年 1 月 13 日（月）～  2025 年 1 月 31 日（金） 

 

作業時間：9：00～17：30 

 

※天候状況により、日程が変更になる場合がございます 

 

 

 

 

 

以上 

 

オリオンホテル モトブ リゾート＆スパ 

総支配人 


